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B04 广告

为全面推行河长制工作，落实各级河长职责，加大治水力度。现将鹤山市

各级河湖长名单予以公示，欢迎社会各界和广大群众对鹤山全面推行河长制工

作进行监督，共同推进江河湖库的保护与管理工作。

市管跨界河流河长名录市管跨界河流河长名录

县管跨镇河流、重要镇内河流河长名录

鹤山市河湖长名单公示

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

县级河长

河段名
称

西江干流
水道鹤山

市段

宅梧河

址山河鹤
山市段

双桥水
（包括侨
乡水）

田金河鹤
山市段

（包括南
溪河）

天沙河鹤
山市段

（包括泥
海水）

沙冲河鹤
山市段

新桥水鹤
山市段

河段长
度(km)

15.80

30.92

33.02

31.62

24.99

19.40

13.40

5.10

姓名

刘志刚

冯细就

梁士元

张镇就

刘德贤

李志

潘蕊

李海权

职务

市委书记

市人大常委
会党组书
记、主任

市委副书
记、政法委

书记

市委常委、
宣传部部长

市委常委，
共和镇党委
书记，工业
城管委会党
工委书记

市委常委

副市长

副市长

联系电话

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

镇级河长

河段名称

西江干流水道古劳
镇段

西江干流水道沙坪
街道段

镇海水宅梧镇段

址山河鹤城镇段

址山河址山镇段

镇海水双合镇段
（包括双桥水、侨乡

水）

田金河鹤城镇段

田金河共和镇段
（包括南溪河）

天沙河雅瑶镇段
（雅瑶河）

泥海水雅瑶镇段

沙冲河鹤城镇段

沙冲河共和镇段

新桥水址山镇段

河段长
度(km)

8.80

7.00

30.92

18.34

15.30

31.62

6.84

18.15

16.20

3.20

7.30

6.10

5.10

姓名

梁启森

张雁威

侯锦强

丁俊超

冯永强

彭悦荣

任德仲

李少明

冯伟航

关振超

李卓峰

陈文宁

许潇林

职务

镇人大主席

街道党工委书
记

镇党委书记

镇党委书记

镇党委书记

镇党委书记

镇党委副书记

镇党委副书记

镇党委书记

副镇长

镇人大主席

镇党委副书
记、镇长

镇党委副书
记、镇长

联系电话

13703090500

13703093199

13902556192

13725919891

13827077761

13827078789

13929021365

13702290880

13702291806

13422771220

13809600742

13703092638

13827078663

村级河长

村（社区）

丽水

古劳

双桥

上升

新星

黄宝坑

杰洲

坡山

泗云

漱云

双龙

靖村

堂马

万和

五星

坪山

新联

禾谷

禾南

兴业

昆华

新莲

昆联

四九

合成

先庆

泗合

双桥都

南中

南星

里元

来苏

大凹

平汉（南
溪河）

雅瑶

昆东

南靖

雅瑶

南洞

小官田

泮坑

良庚

民族

昆中

昆阳

河段长
度(km)

1.60

2.70

1.40

2.50

0.60

1.20

2.20

3.60

10.44

2.27

10.26

3.79

4.39

8.20

2.07

2.00

1.60

3.85

5.43

2.20

2.30

1.80

0.57

3.00

7.28

9.13

5.92

8.15

4.21

2.63

4.80

1.75

3.25

8.35

4.05

4.50

7.65

3.20

3.50

3.80

2.05

1.88

2.17

1.97

3.13

姓名

李建辉

冯可源

温巧仪

李德章

王志文

吴志朋

陆文峰

梁伟成

陈玉笑

黄永安

文坚新

余焕灿

梁红鹏

黄玉培

谢毅斌

钟海清

黄志坚

黄锦全

陈建晓

余雪媚

林卫民

林潮活

林海

麦湛权

麦月雄

叶伟强

麦伟泳

李志良

黄栢深

张德昌

冯锡彬

钟瑞行

杨英全

冼光甫

区佩珊

宋国良

刘必辉

区佩珊

肖敬韬

李耀成

吕远辉

梁真成

麦翠媚

邓钜安

麦文晃

职务

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

联系电话

13902557377

13326830031

13536121993

13427266357

13822393600

13632055196

13703092380

13427245693

15899707378

13556912553

13827068969

18033128288

18033128787

13427349818

13702710973

13822398553

13427232299

13822455516

13929029005

13827079686

13809601782

13702714715

13702404872

13809600182

13827021298

13703094728

13822398960

18688527652

13828029868

13702291613

13702402898

13828024551

13822396684

18929020220

13612253511

13703094608

13822395977

13612253511

13435156293

13902555887

13923063900

15362234776

15015038272

13824010030

13824075280

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

河流名
称

沙坪河

古蚕水

蚬江河

鹤城河

桃源河

龙口河

里村河

蟠龙河

升平河

云乡河

河流长
度(km)

10.53

6.78

3.64

12.64

21.80

29.15

4.85

5.87

25.98

12.77

县级河长

姓名

张华景

冯伟华

胡国伟

李卫芳

张聪

朱贵明

陈文

李军权

谭晓滨

职务

市委副书
记、市长

市政协党组
书记、主席

市委常委、
副市长

市委常委、
组织部部长

市委常委、
市人民武装
部部长

市人大常委
会党组成
员、副主任

副市长

副市长

副市长、市
公安局局长

联系电话

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

8939907

镇级河长

河段名称

沙坪河古劳
镇段

沙坪河沙坪
街道段

古蚕水雅瑶
镇段

古蚕水沙坪
街道段

蚬江河雅瑶
镇段

蚬江河沙坪
街道段

鹤城河鹤城
镇段

桃源河龙口
镇段

桃源河桃源
镇段

桃源河沙坪
街道段

龙口河龙口
镇段

龙口河沙坪
街道段

龙口河古劳
镇段

里村河鹤城
镇段

里村河共和
镇段

蟠龙河雅瑶
镇段

蟠龙河桃源
镇段

升平河龙口
镇段

升平河古劳
镇段

云乡河址山
镇段

河段长
度(km)

6.15

10.53

6.21

0.57

0.26

3.38

12.64

3.11

15.68

4.56

27.13

3.37

1.17

2.4

2.45

3.22

2.65

17.65

8.33

12.77

姓名

张达荣

李炎壮

梁志源

古兆璋

梁志源

古兆璋

赖应华

李建良

杨帝根

冯长大

吕国新

梁伟照

苏子峰

曾鸿

陈魏瑜

刘蓝峰

李能活

温启胜

黄健明

李子成

职务

镇党委委员

街道党工委
副书记、街道

办主任

镇党委副书
记、镇长

街道办副主
任

镇党委副书
记、镇长

街道办副主
任

镇党委副书
记、镇长

副镇长

镇党委书记

街道党工委
副书记

镇党委副书
记、镇长

街道党工委
委员

副镇长

镇党委副书
记

镇人大主席

副镇长

镇党委副书
记、镇长

镇党委书记

镇党委副书
记

镇人大副主
席

联系电话

13672925844

13828020095

13702712462

13902556767

13929028789

13902556767

13822396802

13902556606

13827063909

13902555573

13828071938

13822398918

13426775527

13828060806

13827067121

18407572048

13703093215

13703093866

13827070883

13929025118

村级河长

村（社
区）

连南

新星

玉桥

水东围

体育馆

中东西

楼冲

汇源

坡山

黄宝坑

古桥

古蚕

楼冲

石湖

楼冲

城西

鹤城

东坑

先锋

新联

东南

三洞

竹蓢

龙都

三富

旺龙

中心

龙溪

中胜

新圩

莺朗

镇南

仓边

玉桥

五福

三洞

那白

松岗

尧溪

协华

金华

青文

霄南

桥氹

玉桥

连城

连南

南星

里元

建良

蟠龙

粉洞

福迳

沙云

中七

麦水

双桥

上升

下六

连城

连北

大埠

云新

利云

云东

禾南

河段长
度(km)

4.73

2.6

0.90

0.30

0.43

4.20

1.50

2.80

3.80

0.83

1.61

4.6

0.57

0.26

3.38

5.63

1.58

0.99

2.78

0.76

0.9

3.11

1.1

0.7

1.1

2.1

1.73

2.65

5.4

0.9

1.25

1.13

0.94

1.24

4.38

1.5

3

1.4

1.8

1.18

0.8

0.55

0.69

1.77

1.60

1.20

2

2.4

2.45

3.22

2.65

6.9

4.1

3.1

3.55

1.5

2.81

2.1

2.15

1.3

3.48

2.36

5.21

1.19

4.6

1.77

姓名

叶伟其

王志文

易永华

温鹤荣

余祥

冯柏昭

吕荣德

吴文胜

梁伟成

吴志朋

胡国权

胡汉权

吕荣德

任伟松

吕荣德

马柏良

马骏宇

邱文杰

赖天松

黄志坚

潘小娟

李志乐

施建明

吕湛明

陈永昌

李建良

李荣春

李海华

李洁芳

区胜全

易国雄

刘力恒

易英伟

易永华

温兆明

李志乐

黄建文

李健文

李胜强

刘伟棠

詹慧妍

温健伟

源庆健

易均强

易永华

吕志权

叶伟其

张德昌

冯锡彬

张业强

欧伟文

任德生

冯建文

朱祝良

任胜华

刘燕峰

温巧仪

李德章

温艳嫦

吕志权

吕细强

冯华胜

彭院良

梁李祥

彭华明

陈建晓

职务

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

联系电话

13528383852

13822393600

13822390258

13809601057

18029631056

13703092398

13827065763

13702714555

13427245693

13632055196

13809600658

13630401008

13827065763

13702404834

13827065763

13794214883

13536130603

13828029863

13794890883

13427232299

15992145540

13822394212

13902555080

13809601281

13059222192

13902556175

13676184713

13902557749

13555631918

13686918795

13703090768

13676160883

13703091987

13822390258

13822398006

13822394212

13828020309

13672968797

18088894672

13119635905

13828022182

13702712100

13824013621

13902555407

13822390258

13702404491

13528383852

13702291613

13702402898

15338129522

13929028162

13427204604

13929022199

13703091955

13431729149

15899707005

13536121993

13427266357

18923056423

13702404491

13555636657

13794295769

13902555189

13827068765

13822398873

13929029005

序
号

1

2

3

4

湖泊
（水
库）
名称

鹤山
公园
中心
湖

北湖
公园
湖

四堡
水库

金峡
水库

湖泊常
年水面
面积

（km2）/水
库库容
(万m3)

0.118

0.06

3333

1160

县级河（湖）长

姓名

陈文
光

陈文
光

李志

陈文

职务

市委常
委、市委
办主任、
统战部部

长

市委常
委、市委
办主任、
统战部部

长

市委常委

副市长

联系电
话

8939907

8939907

8939907

8939907

镇级河（湖）长

镇

沙坪
街道

沙坪
街道

龙口
镇

桃源
镇

姓名

张雁威

李炎壮

李建良

方海智

职务

街道党工
委书记

街道党工
委副书
记、街道
办主任

副镇长

副镇长

联系电话

13703093199

13828020095

13902556606

13923060223

村级河（湖）长

村（社
区）

南山

鹤山公
园管理
所

桂林

鹤山公
园管理
所

五福

四堡

甘棠

姓名

叶国雄

张国潮

余祥

张国潮

温兆明

李英兰

李健富

职务

书记

所长

书记

所长

书记

书记

书记

联系电话

13827023378

13631820968

18029631056

13631820968

13822398006

13432204604

13760503232

市管跨界河流河长名录镇管河流河长名录

县管湖泊、水库河（湖）长名录

27

28

先庆水

罗洞坳河

6.28

2.28

双合镇

麦文生

谢东婷

李振钊

镇党委委
员

镇党委委
员

镇党委副
书记

13702293459

18138019561

13702294312

合成

先庆

先庆

4.96

1.32

2.28

麦月雄

叶伟强

叶伟强

书记

书记

书记

13827021298

13703094728

13703094728

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

河流名称

昆安河

石湖河

上南河

建良河

大岗河

白水坑河

四堡河

金峡河

东坑河

南洞河

小官田河

吉村河

坑尾河

共和河

西宁河

矮山河

新民河

红坑河

东溪河

沙水河
(靖村水)

表村河

虹岭河

龙潭河

塘沟水

马潭河

宅佃河

河流长度
(km)

2.76

5.13

2.08

1.02

4.79

9.5

8.6

3.31

4.00

8.23

4.45

4.27

4.92

6.64

3.25

2.64

7.73

3.83

5.19

16.80

19.26

11.58

10.67

9.71

6.61

6.04

镇级河长

镇

雅瑶镇

古劳镇

龙口镇

桃源镇

鹤城镇

共和镇

址山镇

宅梧镇

姓名

李江杰

肖庆权

关振超

刘蓝峰

邓荫全

吕宝逵

林用爱

陆华兴

容健明

欧杰明

任德仲

吕志威

陈晓华

黄耀庭

李卓峰

吕志威

李卓峰

吕志威

冼杰文

刘勇军

李雄开

梁坚俊

凌立新

彭泳珊

梁坚俊

彭泳珊

彭泳珊

吕荣彬

凌立新

李健

凌立新

冯雨

冯健勤

翁岳灵

邓仲宇

罗志坚

林坤泉

侯锦强

廖守庚

罗伟雄

赖伟锋

侯锦强

廖守庚

罗伟雄

邓仲宇

罗志坚

任振健

赖伟锋

邓仲宇

罗志坚

翁岳灵

翁岳灵

邓仲宇

罗志坚

职务

镇党委委
员

镇人大主
席

副镇长

副镇长

镇党委副
书记

副镇长
镇党委委员

镇人大副
主席

镇人大副
主席

镇党委委
员

镇党委副
书记

副镇长

三级主任
科员

一级主任
科员

镇人大主
席

副镇长

镇人大主
席

副镇长

镇党委委
员

镇党委委
员、副镇长

镇执法办
主任

副镇长

副镇长

副镇长

副镇长

副镇长

副镇长

镇党委委
员

副镇长

副镇长

副镇长

镇党委委
员

镇党委副
书记

副镇长

镇党委副
书记、镇长

副镇长

镇党委委
员、副镇长

镇党委书
记

镇党委委
员

镇人大主
席

副镇长

镇党委书
记

镇党委委
员

镇人大主
席

镇党委副
书记、镇长

副镇长

镇党委委
员

副镇长

镇党委副
书记、镇长

副镇长

副镇长

副镇长

镇党委副
书记、镇长

副镇长

联系电话

13702403688

13827072103

13422771220

18407572048

13827069363

13828020007

13929021990

13702292180

13923060187

13929022433

13929021365

13556969788

13827023535

13702291579

13809600742

13556969788

13809600742

13556969788

13824061638

13929020281

13702403143

13632096517

13822396198

13726193743

13632096517

13726193743

13726193743

13822360876

13822396198

13428282469

13822396198

13827070968

18823056868

18823066100

13702400666

13672939785

13929023392

13902556192

15992133451

13702404490

13702400266

13902556192

15992133451

13702404490

13702400666

13672939785

13822398148

13702400266

13702400666

13672939785

18823066100

18823066100

13702400666

13672939785

村级河长

村（社
区）

昆东

石湖

上南

建良

大岗

麦水

四堡

三洞

富岗

蟠光

东坑

南洞

南星

南中

小官田

南洞

小官田

南洞

坑尾

南坑

泮坑

共兴

民族

铁岗

共兴

铁岗

铁岗

新连

民族

良庚

民族

四九

东溪

上沙

下沙

靖村

靖村

白水带

选田

荷村

双龙

选田

荷村

靖村

靖村

漱云

双龙

靖村

靖村

下沙

下沙

靖村

靖村

河段
长度
(km)

2.76

5.13

2.08

1.02

4.79

2.26

3.8

4.8

0.95

2.36

4

5.6

2.3

0.33

1.48

2.96

1.42

2.85

4.92

3.51

0.62

1.53

0.58

0.4

1.55

1.7

2.64

5.02

2.71

2.18

1.65

1.87

1.77

9.45

2.74

2.22

12.29

2.4

4.37

0.94

2.4

8.35

2.22

3.94

4.54

2.22

6.61

2.15

2.22

姓名

宋国良

任伟松

吕志华

张业强

吕廷均

刘燕峰

李英兰

李志乐

李永华

李杰林

邱文杰

肖敬韬

张德昌

黄栢深

李耀成

肖敬韬

李耀成

肖敬韬

吕醒雄

李炳新

吕远辉

周盘柳

麦翠媚

吕成就

周盘柳

吕成就

吕成就

徐益聪

麦翠媚

梁真成

麦翠媚

麦湛权

麦景如

温毅强

梁建原

余焕灿

蔡海锋

吴荣超

罗业茂

文坚新

吴荣超

罗业茂

余焕灿

黄永安

文坚新

余焕灿

梁建原

梁建原

余焕灿

职务

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

书记

联系电话

13703094608

13702404834

13702710496

15338129522

13702711001

15899707005

13432204604

13822394212

13703090892

18022938370

13828029863

13435156293

13702291613

13828029868

13902555887

13435156293

13902555887

13435156293

18929029795

13322893827

13923063900

13435199661

15015038272

13827062385

13435199661

13827062385

13827062385

13612634184

15015038272

15362234776

15015038272

13809600182

13717257939

13536066986

13555689321

18033128288

18998533688

13702403308

13703092409

13827068969

13702403308

13703092409

18033128288

13556912553

13827068969

18033128288

13555689321

13555689321

18033128288
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